cumplimiento al Acuerdo Marco de Precios No CCE-SNG-IAD-002-2024, y a los documentos que hacen parte de este. 

4. VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN Y LA JUSTIFICACIÓN 

4.1. PRESUPUESTO OFICIAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

El FONDO ADAPTACIÓN ha estimado un presupuesto oficial para la presente contratación en NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE (947.788.595,00); incluidos todos 
los costos directos e indirectos y los impuestos, tasas y contribuciones que conlleve la suscripción y ejecución total de la Orden de Compra. 

El presupuesto oficial para este proceso se estableció a partir de la oferta comercial proporcionada por la UNIÓN TEMPORAL CATÁLOGO